
16.05.2013 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78263&rok=2013-05-16

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78263&rok=2013-05-16 1/5

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

nowogrodbobrz.pl

Nowogród Bobrzański: Odbiór i zagospodarowanie odpadów

komunalnych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych

położonych na terenie gminy Nowogród Bobrzański

Numer ogłoszenia: 78263 - 2013; data zamieszczenia: 16.05.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy :  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1) NAZW A I ADRES:  Gmina Nowogród Bobrzański , ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański,

woj. lubuskie, tel. 068 3290962, faks 068 3276663.

Adres  s t rony  internetowej zamawiającego:  www.nowogrodbobrz.pl

I.  2) RODZAJ ZAMAW IAJĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓW IENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez  zamawiającego:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów

komunalnych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Nowogród

Bobrzański.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Okreś lenie przedmiotu oraz  wielkośc i lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia

jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych

położonych na terenie gminy Nowogród Bobrzański, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich

poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie

masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania. 2. Teren gminy

Nowogród Bobrzański stanowi miasto Nowogród Bobrzański oraz wsie: Białowice, Bogaczów, Cieszów,

Dobroszów Wielki, Dobroszów Mały, Drągowina, Kaczenice , Kamionka , Kotowice, Klępina, Krzewiny , Krzywa,

Łagoda, Niwiska , Pajęczno , Pielice, Pierzwin, Podgórzyce, Popowice, Przybymierz, Skibice, Sobolice,

Sterków, Turów, Urzuty , Wysoka. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduję się w rozdziale II

specyfikacji istotnych warunków zamówienia ( dalej siwz).

II.1.6) W spólny  S łownik  Zamówień (CPV):  90.50.00.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.12.00-4, 90.51.30.00-6,

90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9, 34.92.84.80-6.

http://nowogrodbobrz.pl/


16.05.2013 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78263&rok=2013-05-16

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78263&rok=2013-05-16 2/5

II.1.7) Czy  dopuszcza s ię z łożenie oferty  częśc iowej:  nie.

II.1.8) Czy  dopuszcza s ię z łożenie oferty  wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRW ANIA ZAMÓW IENIA LUB TERMIN W YKONANIA:  Okres w miesiącach: 6.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) W ADIUM

Informac ja na temat  wadium:  Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 15000,00 zł (słownie:

piętnaście tysięcy złotych 00/100).

III.2) ZALICZKI

III.3) W ARUNKI UDZIAŁU W  POSTĘPOW ANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYW ANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH W ARUNKÓW

III.  3.1) Uprawnienia do wykonywania ok reś lonej dz iałalnośc i lub czynnośc i, jeżel i  przepisy

prawa nak ładają obowiązek  ich pos iadania

Opis  sposobu dokonywania oceny  spełniania tego warunku

1. Posiadania uprawnień do wykonania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawne

nakładają obowiązek ich posiadania. W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku, Wykonawca

przedstawi zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności regulowanych prowadzonej przez

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego dotyczącej podmiotów uprawnionych do prowadzenia

działalności gospodarczej w zakresie odbioru odpadów komunalnych z obszaru gminy Nowogród

Bobrzański oraz decyzji-zezwolenia na transport odpadów obejmującego odpady będące

przedmiotem zamówienia.

III.3.2) W iedza i  doświadczenie

Opis  sposobu dokonywania oceny  spełniania tego warunku

Wykonawca musi wykazać ,że zrealizował , a w przypadku świadczenia okresowego lub ciągłego

również realizuje w okresie ostatnich 3 latach , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-

w tym okresie, z należytą starannością usługi odbioru odpadów komunalnych , w sposób ciągły

przez okres minimum 6 miesięcy , przy czym warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli w

sześciomiesięcznym okresie świadczenia usług odpady obierane były jednocześnie z minimum 50

nieruchomości wielolokalowych.

III.3.3) Potenc jał techniczny

Opis  sposobu dokonywania oceny  spełniania tego warunku

Wykonawca musi dysponować odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia .

Warunek ten zostanie uznany za spełniony , jeżeli Wykonawca wykaże , iż dysponuje: Co najmniej

dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, Co najmniej

dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,



16.05.2013 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78263&rok=2013-05-16

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78263&rok=2013-05-16 3/5

Co najmniej jednym pojazdem do odbierania opadów bez funkcji kompaktującej. Pojazdy te muszą

spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w

sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości ( Dz. U. z 2013 r. poz.122). Celem wykazania, że Wykonawca dysponuje w/w

pojazdami Zamawiający oczekuje przedstawienia dokumentów uprawniających do korzystania z

pojazdu np. tytuł własności, dowód rejestracyjny, umowę najmu, umowę leasingu.

III.3.5) Sy tuac ja ekonomiczna i  finansowa

Opis  sposobu dokonywania oceny  spełniania tego warunku

Wykonawca musi posiadać opłaconą polisę , a w przypadku jej braku , inny dokument

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności gospodarczej, obejmującej ryzyka związane z realizacją przedmiotu

zamówienia, w szczególności szkody wyrządzone niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem

zobowiązań objętych umową , na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 100.000 - zł ( słownie : sto

tysięcy złotych 00/100).

III.4) INFORMACJA O OŚW IADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

W YKONAW CY W  CELU POTW IERDZENIA SPEŁNIANIA W ARUNKÓW  UDZIAŁU W

POSTĘPOW ANIU ORAZ NIEPODLEGANIA W YKLUCZENIU NA PODSTAW IE ART.  24 UST.  1

USTAW Y

III.4.1) W  zakres ie wykazania spełniania przez  wykonawcę warunków, o k tórych mowa w art .

22 us t .  1 us tawy , oprócz  oświadczenia o spełnianiu warunków udz iału w pos tępowaniu należy

przedłożyć :

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub

licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na

rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały

wykonane lub są wykonywane należycie;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi

zasobami;

opis urządzeń technicznych oraz środków organizacyjno-technicznych zastosowanych przez

wykonawcę dostaw lub usług w celu zapewnienia jakości oraz opisu zaplecza naukowo-badawczego



16.05.2013 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78263&rok=2013-05-16

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78263&rok=2013-05-16 4/5

posiadanego przez wykonawcę lub które będzie pozostawało w dyspozycji wykonawcy;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa

w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W  zakres ie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na pods tawie art .  24 us t .  1

us tawy , należy  przedłożyć :

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty  dotyczące przynależnośc i do tej samej grupy  kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;



16.05.2013 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78263&rok=2013-05-16

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78263&rok=2013-05-16 5/5

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV .1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓW IENIA

IV.1.1) Tryb udz ielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV .2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kry teria oceny  ofert :  najniższa cena.

IV .4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres  s t rony  internetowej, na k tórej jes t  dos tępna specy fikac ja is totnych warunków

zamówienia:  nowogrodbobrz.pl

Specy fikac ję is totnych warunków zamówienia można uzyskać  pod adresem:

http://bip.nowogrodbobrz.pl/.

IV .4.4) Termin sk ładania wniosków o dopuszczenie do udz iału w pos tępowaniu lub ofert :

23.05.2013 godzina 12:00, miejsce: Gmina Nowogród Bobrzański adres: 66-010 Nowogród Bobrzański, ul.

Słowackiego 11 tel. (68)329 09 62, fax (68) 327 66 63 sekretariat pok. Nr. 5.

IV .4.5) Termin związania ofertą:  okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV .4.17) Czy  przewiduje s ię unieważnienie pos tępowania o udz ielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania ś rodków pochodzących z  budżetu Unii  Europejsk iej oraz  niepodlegających

zwrotowi ś rodków z  pomocy  udz ielonej przez  pańs twa cz łonkowsk ie Europejsk iego

Porozumienia o W olnym Handlu (EFTA), k tóre miały  być  przeznaczone na s finansowanie

całośc i lub częśc i zamówienia:  nie


